
Dárcem krve se může stát každý zdravý člověk mezi 18 až 65 lety. 
Pro první odběr se doporučuje věk do 60 let.
Potřebná tělesná hmotnost je nad 50 kilogramů. 
K odběru krve je nutné si přinést průkaz totožnosti a kartičku zdravotní pojišťovny.

Na drobné dárky od dětí ze Základní školy a Praktické školy SVÍTÁNÍ, která pomáhá
dětem s hendikepem.
Na jednoho vylosovaného prvodárce čeká romantická večeře pro dva v pardubické
restauraci Hacienda Ranchero.
Na občerstvení od hypermarketu Globus.

NÁBOR NOVÝCH DÁRCŮ KRVE
Kdo může být dárcem krve?

Na co se mohou dárci těšit?

Záštitu nad Valentýnskými odběry krve převzali:
Miluše Horská, senátorka za Pardubicko, Přeloučsko a Chlumecko a ředitelka školy
SVÍTÁNÍ
Michaela Matoušková, náměstkyně hejtmana Pardubického kraje zodpovědná 
za zdravotnictví

Valentýnské 
ODBĚRY KRVEODBĚRY KRVEODBĚRY KRVE

pondělí 13. února 2023

od 7.00 do 11.00 hodin

transfuzní oddělení Pardubické nemocnice


